
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 
 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

29  августа 2023 г.  № 01-06-173   
      

 О назначении наставников педагогическим работникам  

в 2023-2024 учебном году 

  

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального роста начинающих педагогов, привития интереса к 

педагогической деятельности и закреплении их в образовательном 

учреждении, на основании Положения о наставничестве,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Наставничество группы «учитель — учитель»:  

1. назначить учителя математики Бирюкову Наталью Ивановну 

наставником учителя математики, Зариповой Евгении Андреевны.  

2. назначить учителя обществознания Глущенко Наталью Сергеевну 

наставником учителя истории и географии Титлова Алексея 

Владимировича. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Ойская СШ»:                                    Н.С. Глущенко 

 

 

     


